* *
) goliag
d b
FIGC

ITALIA

P
N ETTORE
N 32N

SCOLASTICO

SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO
00187 ROMA — VIA CAMPANIA 47

Stagione Sportiva 2024 — 2025
COMUNICATO UFFICIALE N° 83 SGS del 16/01/2025

DEROGHE GIOVANI CALCIATRICI STAGIONE SPORTIVA 2024/2025

a seguito delle richieste pervenute in conformita con quanto pubblicato nel Comunicato Ufficiale n°1 del Settore
Giovanile e Scolastico del 10 Luglio 2024 il Settore Giovanile e Scolastico, nella persona del Presidente Vito Tisci, ha
concesso le seguenti deroghe che consentono alle giovani calciatrici che partecipano ad attivita miste (in cui sono
coinvolti sia bambini che bambine) la possibilita di giocare nella fascia di eta inferiore alla propria:

CALABRIA
NOMINATIVO/CATEGORIA DATA DI NASCITA SOCIETA DI APPARTENENZA
Pulcini Misti (2014/2015)
VENA ALESSANDRA 23/07/2013 AS GIGI MERONI
VESCIO ANGELA 27/01/2013 ASD POLISPORTIVA LAMEZIA

EMILIA ROMAGNA

NOMINATIVO/CATEGORIA DATA DI NASCITA SOCIETA DI APPARTENENZA
Pulcini 2°Anno (2014)
ROSSI AURORA 29/06/2013 ASD VERUCCHIO

FRIULI VENEZIA GIULIA

NOMINATIVO/CATEGORIA DATA DI NASCITA SOCIETA DI APPARTENENZA
Pulcini Misti (2014/2015)

BORGHESE CHIARA 25/01/2013 ASD BUTTRIO CALCIO
LAZIO
NOMINATIVO/CATEGORIA DATA DI NASCITA SOCIETA DI APPARTENENZA

Esordienti 1°Anno (2013)

SCIPIONE CLAUDIA 22/10/2012 ASD DON BOSCO FORMIA
Pulcini Misti (2014/2015)

BOZZELLI GRETA 27/06/2013 FAG GIANNINI SSD ARL
Primi Calci (2016)

PASSAFARO SARA 12/11/2015 ASD GTM



NOMINATIVO/CATEGORIA
Pulcini 2°Anno (2014)

ALBANESE GIULIA
AMINE MALAK
CASELLA CARLOTTA
CASTELLINI RACHELE
FRANCHINI SIMONA
GINOCCHIO GIORGIA
NEIROTTI OLIVIA

VITALI ALICE
VOLPONE MARIA TERESA
FOPPIANO MATILDE
GIANELLI ADELE GIULIA
LAMAJ SARA
LUCIARDI CRISTINA
MINNELLA ASIA

Primi Calci (2016)
DEL BONO ANITA

NOMINATIVO/CATEGORIA
Under 15 (2010/2011)
GENTILE ELEONORA

NOMINATIVO/CATEGORIA

Esordienti Misti (2012/2013)
COGONI JULIA
Pulcini Misti (2014/2015)

ARRU GIULIA

CONCAS CARLOTTA

LAI MARIA FRANCESCA
PINNA FRANCESCA
TIDDIA GAIA

TROGU MARGHERITA

Primi Calci (2016)
SCHIRRU ANNA

NOMINATIVO/CATEGORIA
Esordienti Misti (2012/2013)

DI NARDO GINEVRA
LEVANTO ALESSIA
NICI GIADA

Esordienti 2°Anno (2012)
MAZZOLA PAOLA

NOMINATIVO/CATEGORIA
Esordienti 2°Anno (2012)

EMILI GIORGIA
GUIDI GIULIA

LIGURIA

DATA DI NASCITA

18/11/2012
03/11/2012
18/06/2012
15/06/2012
29/03/2012
10/08/2012
28/05/2012
04/11/2012
24/10/2012
10/04/2013
07/08/2013
25/02/2013
29/06/2013
24/06/2013

14/06/2015
MOLISE

DATA DI NASCITA

14/11/2009
SARDEGNA

DATA DI NASCITA

02/02/2011

29/07/2013
11/01/2013
09/05/2013
08/08/2013
03/09/2013
23/11/2013

03/09/2015
SICILIA

DATA DI NASCITA

28/06/2011
29/08/2011
26/10/2011

02/04/2011

UMBRIA

DATA DI NASCITA

01/04/2011
07/05/2011

SOCIETA DI APPARTENENZA

ACD ENTELLA
ACD ENTELLA
ACD ENTELLA
ACD ENTELLA
ACD ENTELLA
ACD ENTELLA
ACD ENTELLA
ACD ENTELLA
ACD ENTELLA
ACD ENTELLA
ACD ENTELLA
ACD ENTELLA
ACD ENTELLA
ACD ENTELLA

USD COGORNESE

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD ATLETIK MIGNANO

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD SAN LUIGI ORIONE ROSMARIN

ASD MACOMER CALCIO
ASD SANTADI CALCIO
ASD SANTADI CALCIO
ASD SANTADI CALCIO
ASD SANTADI CALCIO
ASD SANTADI CALCIO

ASD HAVANA SAN BASILIO

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD GIOVANILE ROCCA
ASD GIOVANILE ROCCA
ASD GIOVANILE ROCCA

ASD RENZO LOPICCOLO TERRASINI

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD DUCATO SPOLETO
ASD DUCATO SPOLETO



NOMINATIVO/CATEGORIA
Esordienti Misti (2012/2013)

AIT ADDI YAHYA LINA
CHIUMIENTO JULIA

Pulcini Misti (2014/2015)

CENDRON SOPHIE
SORANO STELLA

Pulcini 2°Anno (2014)

BUSON VITTORIA

VENETO

DATA DI NASCITA

06/06/2011
20/09/2011

07/03/2012
02/10/2013

17/12/2013

PUBBLICATO IN ROMA IL 16 GENNAIO 2025

IL SEGRETARIO
Vito Di Gioia

SOCIETA DI APPARTENENZA

AC QUINTO VICENTINO
TREVISO WOMEN SSD ARL

TREVISO WOMEN SSD ARL
TREVISO WOMEN SSD ARL

US ZIANIGO ASD

IL PRESIDENTE
Vito Tisci



