

## **SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO**

00187 ROMA – VIA CAMPANIA 47

# Stagione Sportiva 2024 – 2025 COMUNICATO UFFICIALE N° 83 SGS del 16/01/2025

# **DEROGHE GIOVANI CALCIATRICI STAGIONE SPORTIVA 2024/2025**

a seguito delle richieste pervenute in conformità con quanto pubblicato nel Comunicato Ufficiale n°1 del Settore Giovanile e Scolastico del 10 Luglio 2024 il Settore Giovanile e Scolastico, nella persona del Presidente Vito Tisci, ha concesso le seguenti deroghe che consentono alle giovani calciatrici che partecipano ad attività miste (in cui sono coinvolti sia bambini che bambine) la possibilità di giocare nella fascia di età inferiore alla propria:

#### **CALABRIA**

		<u></u>			
NOMINATIVO/CATEGORIA		DATA DI NASCITA	SOCIETÀ DI APPARTENENZA		
Pulcini Misti (2014/2015)					
VENA VESCIO	ALESSANDRA ANGELA	23/07/2013 27/01/2013	AS GIGI MERONI ASD POLISPORTIVA LAMEZIA		
V 23010	7 II GEE7 (		ASS F SEISF SIKTIVA EARVIEENA		
		EMILIA ROMAGNA			
NOMINATIVO/CATEGORIA		DATA DI NASCITA	SOCIETÀ DI APPARTENENZA		
Pulcini 2°Anno (2014)					
ROSSI	AURORA	29/06/2013	ASD VERUCCHIO		
		FRIULI VENEZIA GIULIA			
NOMINATIVO/CATEGORIA		DATA DI NASCITA	SOCIETÀ DI APPARTENENZA		
Pulcini Misti (2014/2015)					
BORGHESE	CHIARA	25/01/2013	ASD BUTTRIO CALCIO		
		<u>LAZIO</u>			
NOMINATIVO/CATEGORIA		DATA DI NASCITA	SOCIETÀ DI APPARTENENZA		
Esordienti 1°Anno (2013)					
SCIPIONE	CLAUDIA	22/10/2012	ASD DON BOSCO FORMIA		
Pulcini Misti (2014/2015)					
BOZZELLI	GRETA	27/06/2013	FAG GIANNINI SSD ARL		
Primi Calci (2016)					
PASSAFARO	SARA	12/11/2015	ASD GTM		

## **LIGURIA**

NOMINATIVO/CATEGORIA		DATA DI NASCITA	SOCIETÀ DI APPARTENENZA			
Pulcini 2°Anno (2014)						
		10/11/0010				
ALBANESE AMINE	GIULIA MALAK	18/11/2012 03/11/2012	ACD ENTELLA ACD ENTELLA			
CASELLA	CARLOTTA	18/06/2012	ACD ENTELLA ACD ENTELLA			
CASTELLINI	RACHELE	15/06/2012	ACD ENTELLA			
FRANCHINI	SIMONA	29/03/2012	ACD ENTELLA			
GINOCCHIO	GIORGIA	10/08/2012	ACD ENTELLA			
NEIROTTI	OLIVIA	28/05/2012	ACD ENTELLA			
VITALI	ALICE	04/11/2012	ACD ENTELLA			
VOLPONE	MARIA TERESA	24/10/2012	ACD ENTELLA			
FOPPIANO	MATILDE	10/04/2013	ACD ENTELLA			
GIANELLI	ADELE GIULIA	07/08/2013	ACD ENTELLA			
LAMAJ	SARA	25/02/2013	ACD ENTELLA			
LUCIARDI	CRISTINA	29/06/2013	ACD ENTELLA			
MINNELLA	ASIA	24/06/2013	ACD ENTELLA			
Primi Calci (2016)						
DEL BONO	ANITA	14/06/2015	USD COGORNESE			
		<u>MOLISE</u>				
NOMINATIVO/CATEGO	RIA	DATA DI NASCITA	SOCIETÀ DI APPARTENENZA			
Under 15 (2010/2011)						
Olider 13 (2010/2011)						
GENTILE	ELEONORA	14/11/2009	ASD ATLETIK MIGNANO			
<u>SARDEGNA</u>						
NOMINATIVO/CATEGO	RIA	DATA DI NASCITA	SOCIETÀ DI APPARTENENZA			
Esordienti Misti (2012/2	2013)					
COGONI	JULIA	02/02/2011	ASD SAN LUIGI ORIONE ROSMARIN			
Pulcini Misti (2014/2019	5)					
ARRU	GIULIA	29/07/2013	ASD MACOMER CALCIO			
CONCAS	CARLOTTA	11/01/2013	ASD SANTADI CALCIO			
LAI	MARIA FRANCESCA	09/05/2013	ASD SANTADI CALCIO			
PINNA	FRANCESCA	08/08/2013	ASD SANTADI CALCIO			
TIDDIA	GAIA	03/09/2013	ASD SANTADI CALCIO			
TROGU	MARGHERITA	23/11/2013	ASD SANTADI CALCIO			
		_0,, _0_0	, 102 07 11 17 12 10 12 10 12			
Primi Calci (2016)						
SCHIRRU	ANNA	03/09/2015	ASD HAVANA SAN BASILIO			
	<u>SICILIA</u>					
NOMINATIVO/CATEGOI	RIA	DATA DI NASCITA	SOCIETÀ DI APPARTENENZA			
Esordienti Misti (2012/2						
•	·					
DI NARDO	GINEVRA	28/06/2011	ASD GIOVANILE ROCCA			
LEVANTO	ALESSIA	29/08/2011	ASD GIOVANILE ROCCA			
NICI	GIADA	26/10/2011	ASD GIOVANILE ROCCA			
Esordienti 2°Anno (2012)						
MAZZOLA	PAOLA	02/04/2011	ASD RENZO LOPICCOLO TERRASINI			
<u>UMBRIA</u>						
NOMINATIVO/CATEGORIA DATA DI NASCITA SOCIETÀ DI APPARTENENZA						
Esordienti 2°Anno (2012)						
EMILI	GIORGIA	01/04/2011	ASD DUCATO SPOLETO			
GUIDI	GIULIA	07/05/2011	ASD DUCATO SPOLETO			

**VENETO** 

NOMINATIVO/CATEGORIA		DATA DI NASCITA	SOCIETÀ DI APPARTENENZA			
Esordienti Misti (2012/2013)						
AIT ADDI YAHYA CHIUMIENTO	LINA JULIA	06/06/2011 20/09/2011	AC QUINTO VICENTINO TREVISO WOMEN SSD ARL			
Pulcini Misti (2014/2015)						
CENDRON SORANO	SOPHIE STELLA	07/03/2012 02/10/2013	TREVISO WOMEN SSD ARL TREVISO WOMEN SSD ARL			
Pulcini 2°Anno (2014)						
BUSON	VITTORIA	17/12/2013	US ZIANIGO ASD			

### **PUBBLICATO IN ROMA IL 16 GENNAIO 2025**

<u>IL SEGRETARIO</u> Vito Di Gioia IL PRESIDENTE Vito Tisci